муниципапьное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательнЕuI школа ЛЬ l 8

Приказ *_106 - D
О, n 3У, oJ 2020 года.

коб уmверсtсdенuu сосmава учебно-меmоdаческоzо совеmа rаколь,
на 2020-202l учебньtй zod>

На основании решения педагогического совета школы от З1.08.2020 г. протокол
Nч1, в целях организации методической работы в школе в 202О-2О2]. 1лlебном iоду

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить следующий состав учебно-методического совета школы на 2020-202l
учебный год:
юшкина Н.в. - председатель методического совета;

Члены методсовета:

Щручевская Т.В. - руководитель ШМО учителей 1-х классов;
Топчий м.в. - руководитель ШМО учителей 2-х классов;
Щека Т.Г. - руководитель ШМО учителей 3-х классов;
Шелудько Л.П. - руководитель ШМО учителей 4-х классов;
Грек Е.Л, - руководитель ШМО 5лrителей 1-4-х классов на филиале;
маршицкая с.ю, - руководитель Шмо учителей русского языка и литературы;
Кодинцева А.А. - руководитель ШМО учителей английского языка;
IIIмуль Т.Н. - руководитель ШМО учителей математики, информатики и физики;Скаженник Н.М. - руководитель ШМО учителей истории и обществознания;
ЗигмантовиЧ О,А. - руковОдитель ШМО учителей географии, биологии и химии;
Пр_окопенко К.Г. - руководитель ШМО учителей ИЗо, муЪыки, технологии и
кубановедения;
Устинова Т.А. - руководитель ШМО учителей физической культуры и ОБЖ;
Учаева А.С. - руководитель Мо классных ру*оuод"r"л"й 1-4-х *u".ou;
Прокопенко К.Г. - руководителъ Мо классных руководителей 5-8-х кJIассов;
Иваник Л.Е. - руководитель Мо классных ру*оuодrraп"й 9-1 1-х кJIассов

2. своих

!иректор